年  月  日

長野県婚活支援センター 様

「しあわせ信州婚活サポーター」申込書

私は「ながの結婚・子育て応援宣言」に賛同した上で、

下記のとおり「しあわせ信州婚活サポーター」に申し込みます。

記

フ リ ガ ナ

氏 名

性  別 男 ・ 女 生年月日 年   月   日

住   所

〒

電話番号（携帯

電話でも可）
 FAX番号

メールアドレス

結婚支援

活動のご経験
有 ・ 無 （内容：                      ）

活動可能な

エリア

１．居住地・所在地の市町村に限る

２．その他（                          ）

次のいずれかに○をつけて下さい

１．氏名・市町村名を長野県ホームページにより公開することに同意する。

２．同意しない（理由：                               ）

○留意事項

●営利を目的とした活動ではありませんので、相談者に紹介料や謝礼を請求しないようにお願いしま

す。

●報酬や交通費等はありません。

この申込書で知り得た個人情報は、長野県婚活支援センターにおいて管理し、この業務以外の目的には利用しません。